Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De indulgentia

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

probu bone vite puerfationis honeste ac bonu administratores de quo in
 bonino fiducia optinemus spealem rectorem z administratores dicte domus
 mus cu terris z possessionibus institutum dicte domus cu onere z hono
 re ac terris z possessionibus predictis alijsqz oneribus iuribus z pertinentiis suis
 eidem. N. primum z assignamus auctoritate nostra pferimus z assigna
 mus de eadem. ac eidem Guilhelmū coram nobis ppter hoc pstitutum in
 corporalem possessionem seu quasi domus leprofarie iuribus z pertinentiis. p
 dictorum per anuli nostri in suis manibus traditōem inducimus z inuesti
 mus de eadem pfecto p dictum Guilhelmū qz domū predictam necnon
 terras z alias possessiones z iura ad dictam domū pertinentia ac pertinentia
 bñ z vtiliter reger z gubernabit. agricultari laborari z seminari faciet pau
 peribus leprosis z alijs psonis in dicta domo nūc existentibus et qui erunt
 pro tempore in necessarijs administrabit fideliter. iura z libertates atqz bo
 na dicte domus z ad ipsam domū pertinentia. et spectantia. manu tenebit z de
 fendet pro posse. nihilqz de his que ad dictam domū pertinent aut in futurū
 pteribit alienabit. sed alienata recuperabit z ad ius et proprietates dicte
 domus reducet z reduci procurabit pro posse ad sancta dei euangelia cor
 porali iuramento. Quocirca vobis omnibus z singulis supradictis presen
 tium tenore damus in mandatis. quatenus dictum Guilhelmū in magis
 strum rectorem gubernatorem z administratorem dicte domus leprofarie
 recipiatis z recipi faciatis. et ipsum Guilhelmū in corporalem reale z actu
 alem possessionem dicte domus iuribus et pertinentiarū p dictorum induca
 tis z defendatis. inductū amoto ab ea quolibet detentore sibiqz de ipsius
 domus fructibus redditibus pueniuntibus et obuentiōibus vniuersis faciatis
 plenarie et integre responderi et q̄tum in vobis est plenarie z integre res
 pondeatis. In quorū omnium zc

De indulgentia

Indulgentiarū materia ad officiū interrimorū patrum
 dominorū abbreviatorū spectat. qui p̄sulendi sunt pro his tamen que per
 Reuerendissimos in xpo patres et dominos dños cardinales p̄cedi cōsue
 uerunt. vide quedam pauca inferius.

Pro aliquali informatiōe aduerte qz de numero cardinaliū nonnulli
 sunt epi cardinales. alij p̄sbyteri cardinales. reliqui p̄o diaconi car
 dinales. Epi cardinales sunt Ostien. Albanensis. Portuens. Sa
 binensis. tusculanus. z penestrinus. Presbyteri cardinales sunt isti. vide
 licet. sancte crucis in hierlm. sanctorū Marcellini z Petri. sanctorū q̄trū
 or coronatorū. sanctorū Iohis z pauli. sancte Anastasie. sancte Sabine.
 sancti Stephani in celio monte. sancti Clemētis. sanctorū Petri z Nichil
 lei. sancte Susanne. sancte Portētiane. sancti Sixti. scē Audoxie. scē Pe
 tri ad vincula. sancti Martini in montibus. sancti Eusebij. sancte Prisce.
 scē Vitalis. sancti Lynci. sancti Maurici. sancti Marcelli. sancti Lau
 rentij in damaso. sancte Albine. sancti Laurentij in lucina. sancte Cecilie.
 sancti Crisogoni. scē Praxedis. sancte Marie trāstiterim. z sancte Luz
 cę in silice presbyter cardinalis. z sic de alijs prescriptis ¶ Diaconi cardis